
 
 

ZARZĄDZENIE NR 315/23 
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXXIV/296/22 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 
2022 r. Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 547.730,99 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 547.730,99 zł, oraz przeniesieniu między paragrafami - zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem: 28.676.765,82 zł: 

1) bieżące 18.462.658,86 zł; 

2) majątkowe 10.214.106,96 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 33.199.380,62 zł: 

1) bieżące 16.909.725,34 zł; 

2) majątkowe 16.289.655,28 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 3.264.899,56 zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Wójt  
 

mgr Urszula Wołosiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 12107



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 315/23 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 12 października 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 563 242,00 469 360,72 1 032 602,72 
 01095  Pozostała działalność 469 242,00 469 360,72 938 602,72 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

464 042,00 469 360,72 933 402,72 

600   Transport i łączność 2 925 099,00 1 917,92 2 927 016,92 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 917,92 1 917,92 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 1 917,92 1 917,92 

750   Administracja publiczna 85 933,99 -1 800,00 84 133,99 
 75011  Urzędy wojewódzkie 55 033,99 -1 800,00 53 233,99 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

55 033,99 -1 800,00 53 233,99 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 29 090,00 23 700,00 52 790,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 27 997,00 23 700,00 51 697,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

27 997,00 23 700,00 51 697,00 

758   Różne rozliczenia 8 312 978,43 44 416,35 8 357 394,78 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 576 862,00 44 416,35 1 621 278,35 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 576 862,00 44 416,35 1 621 278,35 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 010,00 10 010,00 20 020,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 010,00 10 010,00 20 020,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 10 010,00 10 010,00 20 020,00 
855   Rodzina 2 116 808,00 126,00 2 116 934,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 819,00 126,00 945,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

819,00 126,00 945,00 
Razem: 28 129 034,83 547 730,99 28 676 765,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12107



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 315/23 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 12 października 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 447 492,95 469 360,72 2 916 853,67 
 01095  Pozostała działalność 466 042,00 469 360,72 935 402,72 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 820,00 6 900,00 13 720,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 172,36 1 186,12 2 358,48 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103,39 99,23 202,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 003,11 1 017,80 2 020,91 
  4430 Różne opłaty i składki 456 943,14 460 157,57 917 100,71 

600   Transport i łączność 6 007 427,50 1 917,92 6 009 345,42 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 917,92 1 917,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 917,92 1 917,92 

750   Administracja publiczna 2 852 308,50 -1 800,00 2 850 508,50 
 75011  Urzędy wojewódzkie 55 033,99 -1 800,00 53 233,99 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 033,99 -1 800,00 53 233,99 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 29 090,00 23 700,00 52 790,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 27 997,00 23 700,00 51 697,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 23 700,00 23 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 300,00 5 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 77,14 1 877,14 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00 -79,97 170,03 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -3 900,00 6 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 647,00 -776,67 13 870,33 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -320,50 679,50 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 5 289 502,59 44 416,35 5 333 918,94 
 80101  Szkoły podstawowe 3 533 109,66 33 786,56 3 566 896,22 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 28 125,00 28 125,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 442 000,00 5 155,77 447 155,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12107



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 000,00 303,23 35 303,23 
  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -3 000,00 6 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 3 000,00 3 800,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00 202,56 15 202,56 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 744 405,00 6 674,63 751 079,63 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 625,00 5 625,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 550,00 966,95 83 516,95 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 82,68 7 082,68 
 80107  Świetlice szkolne 343 634,00 3 955,16 347 589,16 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 375,00 3 375,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 580,16 40 580,16 

852   Pomoc społeczna 1 050 014,00 0,00 1 050 014,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 364 644,00 0,00 364 644,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -400,00 9 600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 400,00 1 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 87 300,00 0,00 87 300,00 
 85326  Fundusz Solidarnościowy 72 000,00 0,00 72 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 000,00 24 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 000,00 11 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 -6 000,00 15 000,00 
  4260 Zakup energii 6 000,00 -3 000,00 3 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -28 700,00 16 300,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 010,00 10 010,00 30 020,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 010,00 10 010,00 30 020,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 20 010,00 10 010,00 30 020,00 

855   Rodzina 2 146 808,00 126,00 2 146 934,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 819,00 126,00 945,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 819,00 126,00 945,00 

Razem: 32 651 649,63 547 730,99 33 199 380,62 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12107



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 315/23 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 12 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 464 042,00 469 360,72 933 402,72 
 01095  Pozostała działalność 464 042,00 469 360,72 933 402,72 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

464 042,00 469 360,72 933 402,72 

600   Transport i łączność 0,00 1 917,92 1 917,92 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 917,92 1 917,92 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 917,92 1 917,92 

750   Administracja publiczna 55 033,99 -1 800,00 53 233,99 
 75011  Urzędy wojewódzkie 55 033,99 -1 800,00 53 233,99 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

55 033,99 -1 800,00 53 233,99 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 29 090,00 23 700,00 52 790,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 27 997,00 23 700,00 51 697,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

27 997,00 23 700,00 51 697,00 

855   Rodzina 2 088 808,00 126,00 2 088 934,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 819,00 126,00 945,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

819,00 126,00 945,00 
Razem: 2 771 594,92 493 304,64 3 264 899,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12107



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 315/23 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 12 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 464 042,00 469 360,72 933 402,72 

 01095  Pozostała działalność 464 042,00 469 360,72 933 402,72 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 820,00 6 900,00 13 720,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 172,36 1 186,12 2 358,48 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103,39 99,23 202,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 003,11 1 017,80 2 020,91 
  4430 Różne opłaty i składki 454 943,14 460 157,57 915 100,71 

600   Transport i łączność 0,00 1 917,92 1 917,92 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 917,92 1 917,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 917,92 1 917,92 

750   Administracja publiczna 55 033,99 -1 800,00 53 233,99 
 75011  Urzędy wojewódzkie 55 033,99 -1 800,00 53 233,99 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 033,99 -1 800,00 53 233,99 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownictwa 29 090,00 23 700,00 52 790,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 27 997,00 23 700,00 51 697,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 23 700,00 23 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 300,00 5 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 77,14 1 877,14 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00 -79,97 170,03 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -3 900,00 6 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 647,00 -776,67 13 870,33 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -320,50 679,50 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12107



 
855   Rodzina 2 088 808,00 126,00 2 088 934,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 819,00 126,00 945,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 819,00 126,00 945,00 

Razem: 2 771 594,92 493 304,64 3 264 899,56 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12107


	ZARZĄDZENIE NR 315/23 WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami


		2023-11-09T12:10:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




